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Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve

pér periudhén nga 31-12-2016 deri 31-12-2017

(té gjitha shifrat né LEK)

I ]TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI l 12[31!2017[ 12/31/2016
30 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 31,193,212 32,315,513
31 Ndryshim gjendje prod. té& gatshme dhe prod. né proces 0 0
32 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
33 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
Totali i té ardhurave nga aktiviteti kryesor 31,193,212 32,315,513
I SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR
34 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (25,381,675) (27,126,059)
34.1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (24,705,920) (22,752,428)
342 Té tjera shpenzime (675,755) (4,373,631)
35 Shpenzime té personelit (1,470,367) (1,416,960)
351  Paga dhe shpérblime (1,237,392) (1.219,080)
35.2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (232,975) (197,880)
35.3 Shpenzime pér pensionet 0 0
36 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
37 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (267,194) (334,229)
38 Shpenzime té tjera shfrytézimi | (840,939) (552,649)
Totali i shpenzimeve té aktivitetit kryesor (27,960,175) (29,429,897)
|REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR 3,233,037 | 2,885,616
1] TE ARDHURA TE TJERA (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) | 0 0
39 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
40 Te ardhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata 0 0
41 Té ardhura nga interesat dhe té tjera financiare 0 0
42 Té ardhura nga kurset e kembimit 0 0
43 Té ardhur nga grantet 0 0
44 Zhvlerésimi i aktiveve/investimeve financiare afatshkurtera 0 0
v SHPENZIME FINANCIARE (paragit vegmas nga ato brenda grupit nese ka) (13,890) (120,376)
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (11,132) (120,376)
46 Humbje nga kurset e kembimit (2,758) 0
47 Shpenzime té tjera financiare 0 0
48 Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
49 Rezultati neto nga Shitja AAM 0 0
Rezultati nga aktiviteti finaciar (13,890) (120,376)
v |FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT | 3,219,147 | 2,765,240
50 | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 482,873 416,286
50.1  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 482,873 416,286
50.2  Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0
50.3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
Vi [FH‘IHI (HUMBJA) E VITIT | 2,736,274 | 2,348,954
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 12/31/2017)  12/31/2016
FITINI (HUMBJA) E VITIT 2,736,274 2,348,954
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin
61 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
62 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
63 Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
64 Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet _
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Vil [TOTALII TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN | 2,736,274 2,348,954
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme 2,736,274 2,348,954

Interesat jo-kontrolluese




DWH-ALBANIA
NIPT K81917016
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

né datén 31-12-2017 (t& gjitha shifrat né LEK)
|DETYRIMET DHE KAPITALI | 12312017 | 12/31/2016
] DETYRIME AFATSHKURTRA 2,120,751 682,581
131 Tttujt e huamarrjes 0 0
13.2 Detyrlme ndaj institucioneve té kredisé 0 0
133 Arkétime né avancé pér porosi 0 0
13.4  Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 1,871,472 0
13.5 Té tjera té pagueshme 0 350,195
13.6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
13.7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
13.8  Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 29,700 27,816
13.9  Té pagueshme pér detyrimet tatimore 219,579 304,570
14.1 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 1,421,602 2,875,342
14.2  Té ardhura té shtyra 0 0
143  Provizione 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 3,542,353 3,557,923
v DETYRIME AFATGJATA 0 0
15.1 Titujt e huamarrjes 0 0
15.2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
15.3  Arkétimet né avancé pér porosi 0 0
15.4  Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0 0
15.5 Déftesa té pagueshme 0 0
156 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
15 ?_' Te pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
15.8 Té tjera té pagueshme 0 0
16  Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
17  Té ardhura té shtyra 0 0
18  Grante te marra 0 0
19 Provizione: 0 0
19.1 Provizione pér pensionet 0 0
19.2  Provizione té tjera 0 0
20 Detynme tatimore té shtyra 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATE 0 0
DETYRIMET TOTALE 3,542,353 3,557,923
Vv KAPITALI DHE REZERVAT 100,000 100,000
21 Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
22 Primi i lidhur me kapitalin 0 0
23 Rezerva rivlerésimi 0 0
24 Rezerva té tjera 0 0
241 Rezerva ligjore 0 0
242 Rezerva statutore 0 0
243  Rezervaté tjera 0 0
25 Fitimi i pashpérndaré 8,552,668 6,203,714
26 Fitim / Humbja e Vitit 2,736,274 2,348,954
TOTALI KAPITALEVE TE VETA 11,388,942 8,652,668
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DWH-ALBANIA

NIPT K81917016
Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve
pér periudhén nga 31-12-2016 deri 31-12-2017

(té gjitha shifrat né LEK)

Interesat jo-kontrolluese

| ITE ARDHURAT NGA AKTIVITETI l 12!3112017L 12/31/2016
30 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 31,193,212 32,315,513
3 Ndryshim gjendje prod. té gatshme dhe prod. né proces 0 0
32 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
33 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
Totali i té ardhurave nga aktiviteti kryesor 31,193,212 32,315,513
I SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR
34  Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme (25,381,675) (27,126,059)
341  Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (24,705,920) (22,752,428)
342 Té tjera shpenzime (675,755) (4,373,631)
35 Shpenzime té personelit (1,470,367) (1,416,960)
a5:1 Paga dhe shpérblime (1,237,392) (1,219,080)
352  Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (232,975) (197,880)
353  Shpenzime pér pensionet 0 0
36 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
37 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (267,194) (334,229)
38 Shpenzime té tjera shfrytézimi (840,939) (552,649)
Totali i shpenzimeve té aktivitetit kryesor (27,960,175) (29,429,897)
I‘REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR : | 3,233,037 l 2,885,616
m TE ARDHURA TE TJERA (paragqit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) 0 0
39 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
40 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata 0 0
4 Té ardhura nga interesat dhe té tjera financiare 0 0
42 Té ardhura nga kurset e kembimit 0 0
43 Té ardhur nga grantet 0 0
44 Zhvlerésimi i aktiveve/investimeve financiare afatshkurtera 0 0
v SHPENZIME FINANCIARE (paraqit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) (13,890) (120,376)
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (11,132) (120,376)
46 Humbje nga kurset e kembimit (2,758) 0
47 Shpenzime {é tjera financiare 0 0
48 Pjesa e fitimihumbjes nga pjesémarrjet 0 0
49 Rezultati neto nga Shitja AAM _ 0 0
Rezultati nga aktiviteti finaciar (13,890) (120,376)
\' |FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT [ 3,219,147 l 2,765,240
50  Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 482,873 416,286
50.1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 482,873 416,286
50.2  Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0
50.3 Pjesa e tatim fitimit & pjesémarrjeve 0 0
Vi |FITIMI (HUMBJA) E VITIT | 2,736,274 | 2,348,954
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 12/31/2017|  12/31/2016
FITIMI (HUMBJA) E VITIT 2,736,274 2,348,954
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin
61 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
62 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
63 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
64 Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Vil [TOTALII TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN | 2,736,274 | 2,348,954
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme 2,736,274 2,348,954



